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DREJTORIIA PIR FINANCA EKONOMI DHE ZHVILLIM

KIiné di:06/02/201 8

N¢ Mbeshtetje (& Ligjit Pér Vetgeverisjen Lokale né Kosove nr.03/L-040..nenit 91 & Statutit t&
Komunés sé Klinés.Drejtori i Drejtorisé Pér Financa,Ekonomi dhe Zhvillim i KK ¢ Klinés

[@shon kété:
NOFTIM

Njoltohen Qytetarel e Komunds sé Klinés.respektivisht 1€ gjitha bizneset ge operojné né
Komunén e Klinés,ge 1€ lajmrohen ng zyrel e drejtorisé se Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit
1€ KK (& Klings pér ofrimin ¢ adresave elekironike & bizneseve (& tyre.

Drejloria ¢ Financave.ekonomisé dhe Zhvillimit e KK € Klinés.n¢ koordinim mé instituticione
Qendrore dhe me donator (e ndryshém.i éshté qasur iniciativés qe bizneset ge operojné né
Komungn ong.1é Konkurrojné né programet ¢ zhvillimit dhe € kené mundesi (& qasjes (&
pérfitimit t¢ donacioneve t& ndryshme goft nga niveli gendror dhe donatoret e ndryshém brenda

dhe jasht vendit.

Arsyeshmeria ¢ Ketijé njofiimi gendron né faktin se nese Komunés i ofrohen donator (& tillé.te
Jemi te gatshém pér ofrimin e sakt & shenimeve adekuate pér konkurrencé né kets drejtim.

Andaj 1€ nderuar perfagsues (& bizneseve mos hezitoni.por lajmrohuni ne drejtoring pérkatése.pér
ofrimin ¢ adresave dhe email--adresave te bizneseve tuaja.

Junjoltojm se kéto shenime mundé tj dergoni qoft si kopje fizike apo mes email adresave siq
vijon:

- Aziz.Deskul@rks-gov.net.telefoni nr.049-292-02 dhe
= Aletsejdiui@rks-gov.net Ltelefoni nr.049-920-650),
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